



HOSPITAL MATERNO "DR. REYNALDO ALMANZAR"
SANTO DOMINGO NORTE, REP. DOM.
RNC -4-30-12802-3

"AÑO DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES"
ORDEN DE COMPRA

Exp. 2847

O.C. # 2853

No. Orden: O.C.#2853
Descripción:

RNC: 130305781
RPE: 2966
Fecha: 11/06/2018

Datos del Proveedor

Razón Social: AMANA COMERCIAL, SRL
Nombre Comercial: AMANA COMERCIAL, SRL
Domicilio Comercial: C/Arturo Logroño, Edif. F-R, 163, Distrito Nacional.

Telf: 809-567-2555

Datos Generales del Contrato

Anticipo: N/A
Modalidad de pago: CREDITO
Tiempo de Entrega: INMEDIATA

Total: 130,314.53

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Monto	Precio Unit. S/ITBIS	Imp Moneda IMP. 18%	ITBIS Total Moneda	Sub total Moneda Orig,
1	MANT-001	CAJA DE TUBO FLUORESCENTES DE 32 WATTS 6500K 36/1	10	CAJAS		4,176.00		-	41,760.00
2	MANT-001	CAJA DE TUBO FLUORESCENTES DE 32 WATTS 3000K 36/1	7	CAJAS		7,830.00		-	54,810.00
3	MANT-001	CUBETA DE PINTURA MAGENTA ROSADA DOMASTUR	1	CUBETA		3,072.03	552.97	552.97	3,072.03
4	MANT-001	CUBETA DE PINTURA BLANCO HUESO 73 SEMIGLOSS POPULAR	3	CUBETA		6,236.23	1,122.52	3,367.56	18,708.69
5	MANT-001	TARUGO PLASTICO NARANJA 3/8X 2 1/2	200	UNID		1.99	0.36	71.64	398.00
6	MANT-001	TARUGO PLASTICO AZUL 5/16 X 2	200	UNID		1.20	0.22	43.20	240.00
7	MANT-001	TARUGO PLASTICO GRIS 1/2 X 2 1/2	200	UNID		1.57	0.28	56.52	314.00
8	MANT-001	LLAVE STILSIN 8"	1	UNID		354.13	63.74	63.74	354.13
9	MANT-001	PISTOLA ELECTRICA P/SILICON 1/2 TRUPER	1	UNID		275.43	49.58	49.58	275.43
10	MANT-001	LLAVE DE BOLA PVC 1/2"	10	UNID		65.13	11.72	117.23	651.30
11	MANT-001	LLAVE DE BOLA PVC 3/4"	10	UNID		111.82	20.13	201.28	1,118.20
12	MANT-001	REDUCCION DE PVC 3/4 X 1/2	10	UNID		3.69	0.66	6.64	36.90
13	MANT-001	CODO PVC 3/4 X 90	20	UNID		11.06	1.99	39.82	221.20
14	MANT-001	LIMPIADOR DE PVC 1/4"	1	UNID		528.39	95.11	95.11	528.39
15	MANT-001	ANGULAR DE ALUMINIO 1/2"	4	UNID		245.76	44.24	176.95	983.04
16	MANT-001	JUNTA 6100 P/INODORO FLUID MASTER	15	UNID		113.05	20.35	305.24	1,695.75
Total S/ ITBIS RD\$									125,167.06
ITBIS 18% RD\$									5,147.47
Total RD\$									130,314.53

GB



Total S/ ITBIS RD\$	125,167.06
ITBIS 18% RD\$	5,147.47
Total RD\$	130,314.53

